
ZARZĄDZENIE NR 424/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
realizację z zadań z zakresu pomocy społecznej oraz wspierania rodziny i systemie 

pieczy zastępczej na lata 2018-2020 oraz przyznania dotacji podmiotom uprawnionym 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1876) oraz art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 828) w związku z art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  
W załączniku do Zarządzenia Nr 515/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 grudnia 

2017 r. zmienionym Zarządzeniami: Nr 29/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 stycznia 
2019 r., Nr 72/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 149/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r., 
Nr 182/2019 z dnia 20 maja 2019 r., Nr 196/2019 z dnia 29 maja 2019 r., Nr 257/2019 z dnia 
12 czerwca 2019 r., Nr 338/2019 z dnia 25 lipca 2019 r., Nr 383/2019 z dnia 26 sierpnia 
2019 r., Nr 445/2019 z dnia 1 października 2019 r., Nr 467/2019 z dnia 24 października 
2019r., Nr 480/2019 z dnia 04 listopada 2019 r., Nr 529/2019 z dnia 9 grudnia 2019 r., 
Nr 8/2020 z dnia 03 stycznia 2020 r., Nr 82/2020 z dnia 02 marca 2020 r., Nr 143/2020 z dnia 
3 kwietnia 2020 r., Nr 177/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r., Nr 311/2020 z dnia 29 lipca 
2020 r., Nr 348/2020 z dnia 25 sierpnia 2020 r., i Nr 415/2020 z dnia 19 listopada 2020 r., 
dokonuje się następujących zmian: 
- w związku z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego: FN.I.3111.846.2020 z dnia 
9 listopada 2020 r. w zadaniu Nr 9: Prowadzenie domu pomocy społecznej dla osób 
przewlekle somatycznie chorych oraz osób niepełnosprawnych fizycznie (niewidomych 
i słabowidzących) na terenie Miasta Kielce w pkt. 1:Zwiększa się dotację na rok 
2020 o kwotę 26 369 zł (słownie złotych: dwadzieścia sześć tysięcy) dla domu pomocy 
społecznej w Kielcach przy ul. Złotej 7, 25-015 Kielce prowadzonego przez Polski 
Związek Niewidomych, ul. Konwiktorska 9, 00-216 Warszawa. Powyższe środki  
przeznaczone są na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy 
społecznej.Dotychczasową kwotę dotacji 384 273 zł (słownie złotych: trzysta osiemdziesiąt 
cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt trzy) zastępuje się kwotą 410 642 zł (słownie 
złotych: czterysta dziesięć tysięcy sześćset czterdzieści dwa). 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Kielcach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CBA61AC-BF57-4409-81D0-86A2AF27AFF1. przyjety Strona 1



§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Kielce 

 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CBA61AC-BF57-4409-81D0-86A2AF27AFF1. przyjety Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


